
 1

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                             4.  listopadu  2006 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
     Tentokrát se shodně dělí o body 2x domácí, 2x hosté. Do šestky, rovněž shodně, ale pouze hráči 
SKK (2x D, 2x E, 2x F). Jako kdyby ani jiná družstva nehrála. V tabulce již se projevují bodové 
rozdíly a rýsují se celky bojující o postup. 

Výsledky   7 . kola: 
SKK KV D -  SKK KV E  ved.druž. 4:6 1560-1625   04.11. 

TJ Jáchymov D -  TJ Sok Útvina C r.Bachůrek 6:4 1468-1465   04.11. 

TJ Sokol Útvina B -  TJ Jáchymov C r.Kříž T. 6:4 1519-1457   04.11. 

TJ Sokol Teplá C -  SKK KV F  ved.druž. 0:10 1430-1599   04.11. 

 
 

SKK Karlovy Vary D -  SKK Karlovy Vary E 4:6  1560-1625 
VANČO Josef -  PEŠKOVÁ Blanka 0:2  389-421 
KUČERA Antonín -  MARTÍNKOVÁ Blanka 0:2  353-436 
BALCAR  Luděk -  ŠNAJDROVÁ Jaroslava 2:0  420-383 
DŘEVĚNÝ Zdeněk -  MARTÍNEK Lubomír 2:0  398-385 

V domácím derby hned z počátku dámy „duply“ na „dědky“ (vlastně na „dorostence“) a byl z toho slušný 
náskok (115 kuželek). Dokonce dívky doufaly v debakl. Jiné družstvo by se položilo, ale „kluci“ bojovali dále.  
Zejména Luděk si vzpomněl na mladší léta (dařilo se mu do plných i do dorážky na dráze č-1 – 222), k němu 
se přidal i Zdeněk, ale jenom hrou do plných (292 – třetí nej v tomto kole). Bohužel se jim podařilo pouze 
snížit náskok, a zkorigovat přijatelný výsledek.  

 
TJ Jáchymov D -  TJ Sokol Útvina C 6:4  1468-1465 
BESEDA Petr -  PAVLÍ ČEK Jaroslav 0:2  385-393 
KOLACIOVÁ Jaromíra -  STARÁ Růžena 2:0  367-339 
BACHŮREK Stanislav -  TRNKA Jaroslav 0:2  358-377 
BESEDA Jan -  PÁNEK Luděk 2:0  358-356 

 
Docela jinak se vyvíjelo utkání v Jáchymově. Kdyby se bodovalo jako v lize, byl by stav na dílčí (setové) 

body 4,5 : 3,5. Až neuvěřitelně vyrovnané souboje dvojic se odehrávají od počátku do konce. „O osudu celého 
utkání rozhodly poslední hody čtvrté dvojice!!!!!!“  je uvedeno v zápise. Já bych přidal, že rozhodovala i nervová 
soustava obou posledních hráčů – viz čísla :   

     131  +  62   3    =  193                                  128  +  58   4   =  186 
         129  +  36   8    =  165                                  135  +  35   8   =  170  

 
Za povšimnutí stojí poslední dorážka včetně újezdů. 
  



 2

TJ Sokol Útvina B -  TJ Jáchymov C 6:4  1519-1457 
PEJŠEK Karel -  TÓTH Antonín st. 2:0  383-360 
KŘÍŽ  Jan -  KAŠPAR Dušan 2:0  394-344 
KŘÍŽ Tomáš -  MAKAROVÁ Hana 0:2  362-371 
PÁNEK František -  ŠTÁC Luděk 0:2  380-382 

        „Družstvo Útviny pod vedením Fr. Pánka znovu přesvědčuje, že patří mezi kandidáty na postup“ – toto 
povídání se sem hodí z minulého zpravodaje. Dnes hrají vyrovnané výkony na slušné úrovní – celkový výkon 
družstva je třetí nejlepší v novodobé historii ( čtyřčlenná dr. v okrese). Do konce podzimu se zřejmě udrží na 
špici tabulky, hrají doma derby s vlastním „C“ a mají volno. Uvidíme jak bude vypadat jaro – až budou mít 
doma těžší soupeře.  

 

TJ Sokol Teplá C -  SKK Karlovy Vary F 0:10  1430-1599 
OBRUČOVÁ  Růžena -  ARNOLT  Pavel 0:2  393-415 
POLIDAR Jan -  GABRIŠKOVÁ Romana 0:2  328-391 
ŽIŽKA Michal -  VANK Jan ml. 0:2  354-380 
SYSALA Jiří -  PTÁČEK Jiří 0:2  355-413 

       Sokolíci z Teplé měli tentokrát doma za soupeře jiné a větší dravce (mladé „orlíky“). „Mlaďoši je sezobli i 
s peřím“ -  nedali šanci ani na bodík.  Moji „černí koně“  (já si na ně vsadil) mi zatím plní předpoklady – budou 
soupeřem béčku Útviny. Bodově je mohou ještě dostihnout, hrají dvakrát doma s konkurenty ze třetího a 
čtvrtého místa tabulky. O to víc je asi mrzí jediná prohra s posledním týmem. 

 

Nejlepší  šestka  7. kola: 

 1x B.Martínková SKK  E      436             4x P.Arnolt             SKK  F     415 

    1x B.Pešková                SKK  E     421                 4x J.Ptáček SKK  F     413 

 1x   L.Balcar   SKK  D  420 2x Z.Dřevěný     SKK  D      398 

 
    1.          5. kolo  2546 ( 424,33 ) 5. 4. kolo 2483 ( 413,83 )  
 2. 1. kolo 2523 ( 420,50 ) 6. 6. kolo 2482 ( 413,67 )  
 3. 7. kolo 2503 ( 417,17 ) 7.  3. kolo 2477 ( 412,83 ) 
 4. 2. kolo 2491 ( 415,17 ) 8. 

 

Starty náhradníků: 

Tabulka  družstev  po  7. kole : 
  
 1. TJ Sokol Útvina B 7 6 0 1 44:26 1541 12 
 2. SKK Karlovy Vary F 6 5 0 1 50:10 1572 10 
 3. TJ Jáchymov C 6 4 0 2 40:20 1504 8 
 4. SKK Karlovy Vary E 6 4 0 2 34:26 1509 8 
 5. TJ Jáchymov D 7 3 0 4 28:42 1486 6 
 6. SKK Karlovy Vary D 6 2 0 4 22:38 1543 4 
 7. TJ Sokol Teplá C 6 2 0 4 20:40 1435 4 
 8. TJ Sokol Útvina C 6 1 0 5 24:36 1451 2 
 9. Slovan Karl.Vary C 6 1 0 5 18:42 1435 2 
 
 



 3

Tabulka  jednotlivců  po  7.  kole :  
  
 1. PTÁČEK Ji ří SKK KV 410,8 4 / 4 
 2. KŘÍŽ  Jan Útvina 405,9 4 / 4 
 3. VANČO Josef SKK K.V 404,2 3 / 3 
 4. ŠTÁC Luděk Jáchymov 399,8 3 / 3 
 5. PÁNEK František Útvina 398,1 4 / 4 
 6. ARNOLT Pavel SKK KV 395,7 4 / 4 
 7. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 393,3 3 / 3 
 8. ŽIŽKA Michal Teplá 390,5 3 / 4 
 9. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov 390,0 4 / 4 
 10. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.V 389,8 3 / 3 
 11. VANK Jan ml. SKK KV 389,5 4 / 4 
 12. PEŠKOVÁ Blanka SKK KV 385,3 3 / 4 
 13. PEJŠEK Karel Útvina 384,8 4 / 4 
 14. MARTÍNEK Lubomír SKK KV 383,7 4 / 4 
 15. ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary 381,5 2 / 3 
 16. BALCAR  Luděk SKK K.V 381,4 3 / 3 
 17. OBRUČOVÁ Růžena Teplá 378,8 3 / 4 
 18. MAKAROVÁ Hana Jáchymov 377,4 3 / 3 
 19. GABRIŠKOVÁ Romana SKK KV 377,0 4 / 4 
 20. TAKACS Petr Sn. K.Vary 376,9 3 / 3 
 21. TÓTH Antonín st. Jáchymov 374,6 3 / 3 
 22. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK KV 374,0 3 / 4 
 23. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK KV 371,9 3 / 4 
 24. KUČERA Antonín SKK K.V 369,2 3 / 3 
 25. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK KV 369,0 3 / 4 
 26. TRNKA Jaroslav Útvina 368,3 3 / 3 
 27. VÁŇA Vojtěch Jáchymov 367,3 3 / 4 
 28. KŘÍŽ Tomáš Útvina 363,4 4 / 4 
 29. BESEDA Petr Jáchymov 363,3 4 / 4 
 30. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary 362,6 3 / 3 
 31. BOŠKOVÁ Marcela Teplá 362,0 3 / 4 
 32. TÓTHOVÁ Lucie Sn. K.Vary 361,0 3 / 3 
 33. PÁNEK Luděk Útvina 354,9 3 / 3 
 34. KAŠPAR Dušan Jáchymov 354,2 3 / 3 
 35. SYSALA Jiří Teplá 339,9 3 / 4 
 36. POLIDAR Jan Teplá 337,7 3 / 4 
 37. STARÁ Růžena Útvina 323,8 3 / 3 
 38. VÁVROVÁ Mercedes Sn. K.Vary 318,3 3 / 3 
  VODEHNAL Vítězslav SKK KV 408,5 1 / 4 
  PAVLÍČEK Jaroslav Útvina 401,0 2 / 4 
  ČERNOHOUS Ondřej SKK KV 399,0 2 / 4 
  CULEK Oto Útvina 398,0 1 / 4 
  PELC Stanislav Jáchymov 388,0 1 / 4 
  VRBSKÁ Martina Teplá 383,5 2 / 4 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov 382,0 1 / 4 
  BESEDA Jan Jáchymov 374,5 2 / 4 
  TÓTH Antonín ml. Jáchymov 368,3 1 / 3 
  HROBAŘ Jan Útvina 367,0 1 / 3 
  BACHŮREK Stanislav Jáchymov 356,0 2 / 4 
  KREJNÍK Josef Sn. K.Vary 345,0 1 / 3 
  MATOUŠEK Jan Útvina 339,0 1 / 4 
  KRÜGEROVÁ Marie Teplá 283,0 1 / 4 
  KŘÍŽ Vlastimil Útvina 268,0 1 / 4 
 
  
 



 4

 
 
 
 
NEJ . .     7.   KOLA : 
   
Plné                   295 B.Pešková      na  SKK  1-2         
    
Dor  148 B.Martínková na  SKK  1-2  
 
Chyby 2 B.Martínková    na   SKK  1-2 
   2 J.Kříž          v Útvině 
 
 
CELKEM              Blanka   MARTÍNKOVÁ  436      na SKK  1-2  
 
 
 
 
 
Na závěr ještě poznámka : 
 
     Musím pochválit zpracovatele a „tvořitele“ Zápisů utkání. Poslední dvě kola se nevyskytlo mnoho 
chyb a program mi zápisy spolknul bez problémů. Pochopitelně netvrdím, že již je vše perfektní. Něco 
si opravím sám, pokud si chyb všimnu. Z Teplé jsem opět dostal zápis, kde byla teplota na kuželně 
21,5.  Škoda, že tam neměli 21,55 nebo dokonce 21,555 . Nebo že tentokrát nenapsali že měli 121 ° F 
a tím pádem na kuželně „vyprodáno“.   
Takže díky a doufám, že se to ještě vylepší. 
 
 
 
Zápasy příštího - 8. kola –  11. listopadu  2006  : 
 

 
 17  SKK K.VARY E -SKK K.VARY F 
   14  JÁCHYMOV C -SOK.TEPLÁ C 
   14  SOK.ÚTVINA C -SOK.ÚTVINA B 

V O L N O -JÁCHYMOV D 
  17   SKK  K. VARY -SLOVAN  KV  C 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 
 



 5

 


